ГЛАВА ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск

О внесении изменений в постановление Главы
Дальнегорского городского округа от 02.07.2019
№ 8-пг «Об утверждении состава общественной

комиссии по рассмотрению ходатайств о присвоении
Почётного звания «Почётный житель
Дальнегорского городского округа»

В соответствии с решением Думы Дальнегорского городского округа от

30.0Е2015 № 329 «О Положении «О Почётном звании «Почётный житель

Дальнегорского городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского

ЕВнести в состав общественной комиссии по рассмотрению ходатайств о

присвоении Почетного звания «Почётный житель Дальнегорского городского

округа», утвержденный постановлением Главы Дальнегорского городского округа от

02.07.2019 № 8-пг «Об утверждении состава общественной комиссии по

рассмотрению ходатайств о присвоении Почётного звания «Почётный житель

Дальнегорского городского округа» следующие изменения:

1.1 Включить в состав комиссии Филиппова Евгения Николаевича -  участника

локальных войн и Даманских событий.

1.2 Исключить из состава комиссии Чепракову Л.А

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте

Дальнегорского городского округа.

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Дальнегорско
городского округа А.М.Теребилов